nominal es de un dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

1.- CEDENTE: 
Raúl Alfredo Espinosa Espinosa 
C.C. 170476497-4 / 
Nacionalidad: Ecuatoriana 

CESIONARIA: 
María de Lourdes Espinosa Espinosa 
C.C. 170587506-8 / 
Nacionalidad: Ecuatoriana 

Acciones Transferidas: 5331(cinco mil trescientos treinta y uno) 
Numeración: Desde la 252.741 a la 258.071 inclusive 

2.- CEDENTE: 

Raúl Alfredo Espinosa Espinosa [ 
C.C. 170476497-4 

Nacionalidad: Ecuatoriana 

CESIONARIA: 
Florencia de la Inmaculada Espinosa Espinosa / 
C.C. 170310720-9 
Nacionalidad: Ecuatoriana 

Y 
Acciones Transferidas: 5332 (cinco mil trescientos treinta y dos) 
Numeración: Desde la 258.072 a la 263.403 inclusive 

Debo señalar que la inversión que efectúan las cesionaria 
acciones es de carácter nacional. 

Una vez que la presente transferencia de acciones haya sido registrada en sus bases de